
Vysoká škola ekonomická v Praze
Fakulta informatiky a statistiky
katedra informačních technologií

Autor bakalářské práce:

Téma bakalářské práce:

Cíle bakalářské práce:

Celkové zhodnocení práce a případné otázky pro diskusi (případně na další samostatný list):

Datum: 2.8.2010

vynikající

Hodnocení 
vynikající

dobré
dobré

......................................................................................
Podpis oponenta bakalářské práce

Práce splnila svůj cíl - poskytuje komplexní přehled o Geografickém informačním systému města Prahy. Snaha o ekonomické 
zhodnocení systému je trochu problematická, jak autorka v práci naznačila. Zde je nutné brát v úvahu řadu přínosů, které jsou 
samozřejmě nevyčíslitelné a které určitě ani v budoucnu nebude možné zpeněžit. Kladně hodnotím SWOT analýzu systému, při 
obhajobě by bylo vhodné uvést konkrétnější náměty na řešení uvedených nedostatků (některé se již asi řeší, u některých by mohla 
posluchačka uvést svůj příp. návrh)..

9. Logická struktura práce a její členění
10. Jazyková a terminologická úroveň práce
11. Formální úprava a náležitosti práce

Jméno oponenta bakalářské práce: ing. Helena Benáčanová, CSc.

dobré
dobré

velmi dobře (2)Navržená známka

8. Adekvátnost a srozumitelnost závěrů práce vynikající

dobré

5. Hloubka a správnost provedené analýzy
6. Vlastní přínos k řešené problematice
7. Práce s informačními zdroji, relevance, rozsah, reference

dobré
dobré

vynikající

POSUDEK OPONENTA BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE

Urbánková Zuzana

Geografický informační systém hl.m. Prahy

4. Adekvátnost použitých metod, způsob jejich použití

Kritéria
1. Vymezení cíle práce a jeho naplnění 
2. Náročnost tématu na teoretické znalosti
3. Náročnost tématu na praktické dovednosti

Cílem práce je zdokumentovat GIS hl.m. Prahy a poskytnout tak základní a komplexní informace o tomto systému.  Dále 
ekonomicky zhodnotit tento systém, porovnat náklady na jeho pořízení a provoz s výnosy, které tento systém přináší.

HODNOCENÍ BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE


